
   Entrada em vigor 
 

   Folha 
01 

   De 
01 

   Número 
                                       501/2002-PR 

 
 
 
 
 

Portaria da Presidência 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Presidente da Fundação Oswaldo 
Cruz, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 
Designar os membros que deverão compor, o novo Conselho Deliberativo do 
Instituto Oswaldo Cruz de Seguridade Social - FioPrev, em cumprimento ao 
disposto em seu Estatuto. 

2.0 - DESIGNAÇÃO 

Membros indicados para Conselho Deliberativo: 

Miguel Murat Vasconcellos Presidente 4 anos 
Eduardo Azeredo Costa Membro Titular 2 anos 
Márcia Teixeira Membro Titular 2 anos 
Oswaldo José da Cruz Suplente 4 anos 
Newton Potsch Magalhães Suplente 2 anos 
Ludmila Staleikem Sebba Suplente 2 anos 

   Membros eleitos para o Conselho Deliberativo: 

Claudia Maria Gullo Parente Membro Titular 4 anos 
Dario de Almeida Membro Titular 4 anos 
Justa Helena Braga Franco Membro Titular 2 anos 
Cynthia Magluta Suplente 4 anos 
Hamilton dos Santos Coelho Suplente 2 anos 
Jorge Tadeu Arruda Suplente 2 anos 

3.0 - VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir de 02.01.03 

Dr. Paulo Marchiori Buss 
 

 
 
 
 
 

    Altera 
 
 

   Cancela 

                  189/2001-PR 
    Data 

13.12.02 
   Distribuição 

                     Geral 

 


